
Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält A
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Crister Larsson Mariestads PK A3 47 34 36 81 24
Silver Christian Hopstadius Mölndals SF A3 47 34 24 81 22
Brons Pontus Andersson Vårgårda PSK A3 47 34 38 81 10

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Norayr Havluciyan Alingsås KSF A1 34 25 19 59
2 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF A1 32 23 28 55

3 Pelle Falk-Hedberg Mariestads PK A1 30 23 19 53
4 Viktor Löf Tidaholms PSK A1 30 22 21 52
5 Mikael Arnewik P 4 IF A1 30 19 15 49
6 Niclas Green Bengtsfors PSK A1 22 18 15 40
7 Hasret Bronja FOK Borås A1 14 13 16 27

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Michael Wehrend Mölndals SF A2 40 31 29 71
2 Ulf Ohlson Ulricehamns PK A2 36 29 30 65
3 Tara Merdini Mölndals SF A2 37 27 24 64

4 Olle Wister Bengtsfors PSK A2 34 28 35 62
5 Stefan Paterson Alingsås KSF A2 33 26 29 59
6 Tero Naumanen Mölndals SF A2 27 22 17 49
7 Glenn Andersson Örgryte PK A2 26 21 26 47
8 Stefan Hellberg Falköpings SSK A2 24 20 15 44
9 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF A2 23 18 9 41

10 Inge-Marie Olsson Göteborgs Polismäns IF A2 13 11 9 24
11 Karoline Sundqvist Mölndals SF A2 2 2 3 4

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Crister Larsson Mariestads PK A3 47 34 36 81 (24) S
2 Christian Hopstadius Mölndals SF A3 47 34 24 81 (22) S
3 Pontus Andersson Vårgårda PSK A3 47 34 38 81 (10) S
4 Torben Rundqvist Vårgårda PSK A3 47 33 47 80 S
5 Martin Rehn Tidaholms PSK A3 47 33 31 80 S
6 Anders Eriksson Mölndals SF A3 46 33 49 79 S
7 Andreas Sjölin Mölndals SF A3 46 33 37 79 S
8 Mikael Olsson Göteborgs Polismäns IF A3 45 34 33 79 S
9 Claes Wikner Göteborgs PSSK A3 44 33 43 77 B

10 Åke Nordin FOK Borås A3 45 31 49 76 B

11 Lars Almér Mölndals SF A3 44 32 40 76 B
12 Rolf Hallman FOK Borås A3 44 32 34 76 B
13 Kent Boström Hällefors PSK A3 45 31 32 76 B
14 Anders Norgren Grästorps PSK A3 45 30 44 75 B
15 Joe Furborg FOK Borås A3 43 32 42 75 B
16 Krister Persson FOK Borås A3 44 31 34 75 B
17 Anders Grimling Lidköpings PSF A3 43 32 30 75 B
18 Caj Wessand FOK Borås A3 43 31 28 74 B
19 Tom Laakso Mölndals SF A3 42 32 25 74 B
20 Sonny Svensson FOK Borås A3 43 30 40 73
21 Per Ingloff FOK Borås A3 42 31 30 73
22 Fredrik Rosevall Örebro PSSK A3 43 30 28 73
23 Roger Axelsson Roasjö SF A3 42 30 38 72

----- ¼ -----

----- ¼ -----

----- ¼ -----



24 Per Hansson FOK Borås A3 39 31 21 70
25 Linus Klingberg Göteborgs PSSK A3 40 30 20 70
26 Rita Solberg Bengtsfors PSK A3 38 30 20 68
27 Per-Inge Berggren Örgryte PK A3 39 28 35 67
28 Lars-Göran Berggren Mariestads PK A3 39 27 23 66
29 Jan-Erik Nordin Lidköpings PSF A3 36 29 29 65
30 Navid Bagheri Göteborgs PSSK A3 36 29 27 65
31 Ulf Sandahl Mölndals SF A3 35 28 24 63
32 Jan Rask Mariestads PK A3 36 26 27 62
33 Ken Tornängen FOK Borås A3 35 27 25 62
34 Per Wikman Lidköpings PSF A3 36 26 12 62
35 Annika Gabrielsson Mölndals SF A3 35 25 24 60
36 Lars T Andersson Mölndals SF A3 33 26 29 59
37 Alfred Aalstad Säve PSK A3 30 23 19 53
38 Marie Björk Mölndals SF A3 20 15 6 35



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält B
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Martin Rehn Tidaholms PSK B3 47 34 37 81 36
Silver Anders Norgren Grästorps PSK B3 47 34 49 81 34
Brons Tomas Ånhed FOK Borås B3 47 34 39 81 20

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Jonas Jörgensson Överby PK B1 33 25 24 58

2 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF B1 27 23 29 50
3 Alen Ovcina Tidaholms PSK B1 22 19 13 41

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Christina Samuelsson Mölndals SF B2 26 15 21 41

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Martin Rehn Tidaholms PSK B3 47 34 37 81 (36) S
2 Anders Norgren Grästorps PSK B3 47 34 49 81 (34) S
3 Tomas Ånhed FOK Borås B3 47 34 39 81 (20) S
4 Christian Johansson Lidköpings PSF B3 46 34 40 80 S
5 Anders Grimling Lidköpings PSF B3 46 34 40 80 S
6 Per-Olov Andersson Örebro PSSK B3 47 33 36 80 S
7 Patrik Fritzson Göteborgs PSSK B3 45 34 28 79 B
8 Åke Nordin FOK Borås B3 45 33 45 78 B
9 Daniel Jander Örebro PSSK B3 44 34 34 78 B

10 Kenneth Nohlberger Mariestads PK B3 45 33 33 78 B
11 Klas Svensson P 4 IF B3 46 32 27 78 B
12 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF B3 44 33 39 77 B
13 Rickard Alvén Mölndals SF B3 44 32 45 76 B
14 Michael Holm Örebro PSSK B3 44 32 32 76 B
15 Sören Rehn Tidaholms PSK B3 44 32 27 76 B
16 Per Ingloff FOK Borås B3 42 33 36 75
17 Crister Larsson Mariestads PK B3 43 32 30 75
18 Joe Furborg FOK Borås B3 41 33 27 74
19 Ann-Marie Blomér Örebro PSSK B3 41 31 32 72
20 Anders Hornvall Överums PK B3 41 30 38 71
21 Alfred Aalstad Säve PSK B3 41 30 22 71
22 Mona Rundqvist Lidköpings PSF B3 39 31 23 70
23 Krister Persson FOK Borås B3 39 31 20 70
24 Martin Ludvigsson Vårgårda PSK B3 38 31 41 69
25 Per Hansson FOK Borås B3 37 31 39 68
26 Carin Jansson Överums PK B3 40 28 22 68
27 Linda Gåård Trollhättans PK B3 38 28 45 66
28 Ingemar Lindqvist Lidköpings PSF B3 38 28 24 66
29 Björn Lundberg FOK Borås B3 38 28 19 66
30 Michael Gustafsson Trollhättans PK B3 38 27 25 65
31 Navid Bagheri Göteborgs PSSK B3 34 27 31 61
32 Gunnar Nyman Lidköpings PSF B3 35 26 23 61
33 Roger Axelsson Roasjö SF B3 33 27 30 60

----- ¼ -----

----- ¼ -----



34 Kristina Andersson Lidköpings PSF B3 32 26 20 58
35 Lars-Göran Berggren Mariestads PK B3 29 24 18 53
36 Richard Olsson Alingsås KSF B3 24 20 16 44



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält C
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Anders Norgren Grästorps PSK C3 48 34 46 82 36
Silver Martin Ludvigsson Vårgårda PSK C3 48 34 42 82 32
Brons Henrik Peter Nilsson Mölndals SF C3 47 34 43 81 32

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Janos Fabian Ulricehamns PK C1 39 30 24 69
2 Philip Stöckel Mariestads PK C1 37 32 21 69
3 Patrik Jansson Härryda PSS C1 39 27 30 66
4 Jonas Kristansson Alingsås KSF C1 36 30 25 66

5 Norayr Havluciyan Alingsås KSF C1 37 26 12 63
6 Stefan Heberlein P 4 IF C1 35 27 26 62
7 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF C1 34 27 35 61
8 Jonas Jörgensson Överby PK C1 33 25 17 58
9 Jonas Olin Överby PK C1 31 23 26 54

10 Daniel Ledwer Härryda PSS C1 32 22 23 54
11 Niclas Green Bengtsfors PSK C1 29 25 22 54
12 Johan Ivarsson Vårgårda PSK C1 30 22 28 52
13 Hasret Bronja FOK Borås C1 28 21 18 49
14 Leif Wiman FOK Borås C1 26 23 15 49
15 Jonas Pilhede Bästkustens Aktiva skyttar C1 26 19 12 45
16 Alen Ovcina Tidaholms PSK C1 18 17 10 35

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Michael Wehrend Mölndals SF C2 44 33 36 77 B
2 Olle Wister Bengtsfors PSK C2 41 30 37 71
3 Stefan Hellberg Falköpings SSK C2 38 30 31 68

4 Erik Wassélius FOK Borås C2 37 31 20 68
5 Stefan Paterson Alingsås KSF C2 38 29 24 67
6 Jens Ståhl FOK Borås C2 38 28 22 66
7 Olof Paulsson Tidaholms PSK C2 36 24 39 60
8 Glenn Andersson Örgryte PK C2 34 26 32 60
9 Henrik Vang Tidaholms PSK C2 33 25 21 58

10 Ulf Ohlson Ulricehamns PK C2 32 20 35 52
11 Stefan Storm Tidaholms PSK C2 23 20 15 43
12 Tero Naumanen Mölndals SF C2 21 18 4 39

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Anders Norgren Grästorps PSK C3 48 34 46 82 (36) S
2 Martin Ludvigsson Vårgårda PSK C3 48 34 42 82 (32) S
3 Henrik Peter Nilsson Mölndals SF C3 47 34 43 81 (32) S
4 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF C3 47 34 40 81 (30) S
5 Joe Furborg FOK Borås C3 47 33 45 80 S
6 Anders Eriksson Mölndals SF C3 46 34 42 80 S
7 Anders Grimling Lidköpings PSF C3 47 33 42 80 S
8 David Svensson Härryda PSS C3 47 33 42 80 S
9 Linus Klingberg Göteborgs PSSK C3 47 33 36 80 S

----- ¼ -----

----- ¼ -----



10 Peter Hjortstam Alingsås KSF C3 45 34 43 79 B
11 Patrik Fritzson Göteborgs PSSK C3 46 33 43 79 B
12 Rickard Alvén Mölndals SF C3 46 33 39 79 B
13 Anders Hornvall Överums PK C3 46 33 35 79 B
14 Christian Johansson Lidköpings PSF C3 46 33 31 79 B

15 Per-Olov Andersson Örebro PSSK C3 47 32 28 79 B
16 Torben Rundqvist Vårgårda PSK C3 45 33 36 78 B
17 Daniel Jander Örebro PSSK C3 45 32 56 77 B
18 Åke Nordin FOK Borås C3 45 32 40 77 B
19 Kenneth Nohlberger Mariestads PK C3 44 33 38 77 B
20 Pontus Andersson Vårgårda PSK C3 45 32 35 77 B
21 Björn Johansson FOK Borås C3 45 32 34 77 B
22 Fredrik Rosevall Örebro PSSK C3 45 32 32 77 B
23 Claes Wikner Göteborgs PSSK C3 44 32 47 76 B
24 Krister Persson FOK Borås C3 44 32 39 76 B
25 Tom Laakso Mölndals SF C3 43 33 33 76 B
26 Michael Gustafsson Trollhättans PK C3 44 31 34 75 B
27 Ken Tornängen FOK Borås C3 44 31 31 75 B
28 Michael Holm Örebro PSSK C3 43 30 36 73
29 Andreas Sjölin Mölndals SF C3 42 31 34 73
30 Lars-Göran Berggren Mariestads PK C3 43 30 15 73
31 Jan-Erik Nordin Lidköpings PSF C3 41 31 44 72
32 Crister Larsson Mariestads PK C3 42 30 30 72
33 Thomas Högberg Vårgårda PSK C3 41 31 29 72
34 Klas Svensson P 4 IF C3 42 30 29 72
35 Per Ingloff FOK Borås C3 41 30 40 71
36 Per Gardtman Mölndals SF C3 41 30 30 71
37 Mikael Olsson Göteborgs Polismäns IF C3 41 30 18 71
38 Kent Boström Hällefors PSK C3 40 30 35 70
39 Per-Inge Berggren Örgryte PK C3 40 30 29 70
40 Roger Axelsson Roasjö SF C3 39 31 24 70
41 Jan Rask Mariestads PK C3 38 32 19 70
42 Alfred Aalstad Säve PSK C3 39 30 36 69
43 Navid Bagheri Göteborgs PSSK C3 39 30 27 69
44 Kent Erixon Sandhems PSK C3 39 29 29 68
45 Lars Andersson Alingsås KSF C3 39 28 33 67
46 Lars Almér Mölndals SF C3 37 29 27 66
47 Robert Karlsson Marinens SF I Gbg C3 37 29 21 66
48 Caj Wessand FOK Borås C3 37 27 32 64
49 Thomas Bäckström Mölndals SF C3 36 28 28 64
50 Christian Hopstadius Mölndals SF C3 36 27 33 63
51 Per Hansson FOK Borås C3 34 27 21 61
52 Ingemar Lindqvist Lidköpings PSF C3 33 23 26 56
53 Per Wikman Lidköpings PSF C3 31 22 14 53

----- ¼ -----



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält D
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Monica Rundqvist Vårgårda PSK D3 42 32 34 74
Silver Kristina Andersson Lidköpings PSF D3 42 30 42 72
Brons Marie Brunsson Örgryte PK D3 41 30 31 71

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Anna Wahlberg FOK Borås D1 33 25 21 58

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Helena Linell Vårgårda PSK D2 38 29 34 67 B
2 Klara Albertsson FOK Borås D2 37 28 26 65
3 Karoline Sundqvist Mölndals SF D2 38 26 29 64

4 Tara Merdini Mölndals SF D2 35 29 17 64
5 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF D2 35 28 26 63
6 Elza Kisic Vårgårda PSK D2 34 26 18 60
7 Inge-Marie Olsson Göteborgs Polismäns IF D2 34 25 34 59
8 Christina Samuelsson Mölndals SF D2 34 19 10 53
9 Jolanta Maria Erixon Sandhems PSK D2 28 19 28 47

10 Britt Bäckström Mölndals SF D2 24 21 16 45

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Monica Rundqvist Vårgårda PSK D3 42 32 34 74 S
2 Kristina Andersson Lidköpings PSF D3 42 30 42 72 S
3 Marie Brunsson Örgryte PK D3 41 30 31 71 (12) B

4 Linda Gåård Trollhättans PK D3 40 31 39 71 (10) B
5 Mona Rundqvist Lidköpings PSF D3 40 30 23 70 B
6 Ann-Marie Blomér Örebro PSSK D3 38 29 25 67 B
7 Annika Gabrielsson Mölndals SF D3 37 28 33 65
8 Carin Jansson Överums PK D3 35 28 35 63
9 Marie Björk Mölndals SF D3 37 25 36 62

10 Rita Solberg Bengtsfors PSK D3 36 26 23 62
11 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås D3 35 24 21 59

----- ¼ -----

----- ¼ -----



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält J
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Pelle Falk-Hedberg Mariestads PK J 46 33 24 79
Silver Simon Jander Örebro PSSK J 38 28 34 66
Brons Linus Ericsson Örebro PSSK J 38 25 38 63

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Pelle Falk-Hedberg Mariestads PK J 46 33 24 79 B

2 Simon Jander Örebro PSSK J 38 28 34 66
3 Linus Ericsson Örebro PSSK J 38 25 38 63

----- ¼ -----



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält VY
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Sören Rehn Tidaholms PSK VY 44 32 27 76
Silver Lars T Andersson Mölndals SF VY 43 32 40 75
Brons Ove Holmberg Tidaholms PSK VY 43 31 40 74

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Sören Rehn Tidaholms PSK VY 44 32 27 76 S
2 Lars T Andersson Mölndals SF VY 43 32 40 75 B
3 Ove Holmberg Tidaholms PSK VY 43 31 40 74 B

4 Gunnar Samuelsson Vårgårda PSK VY 42 31 35 73 B
5 Tomas Ånhed FOK Borås VY 40 29 37 69
6 Christer Svensson Härryda PSS VY 38 30 33 68
7 Kenneth Eriksson Sandhems PSK VY 38 30 31 68
8 Åke Samuelsson Örgryte PK VY 32 27 24 59
9 Kjell Andersson FOK Borås VY 33 25 24 58

10 Sören Wahlberg FOK Borås VY 31 26 32 57
11 Ulf Sandahl Mölndals SF VY 28 24 21 52
12 Janos Amosy FOK Borås VY 4 3 13 7

----- ¼ -----



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält VÄ
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Sonny Svensson FOK Borås VÄ 44 33 40 77
Silver Sven Samuelsson Vårgårda PSK VÄ 43 33 34 76
Brons Gunnar Nyman Lidköpings PSF VÄ 39 29 36 68

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 44 33 40 77 B
2 Sven Samuelsson Vårgårda PSK VÄ 43 33 34 76 B

3 Gunnar Nyman Lidköpings PSF VÄ 39 29 36 68
4 Göran Ragnarsson FOK Borås VÄ 37 28 29 65
5 Bengt-Göran GustavssonMariestads PK VÄ 34 25 26 59
6 Kaj Karlsson Överby PK VÄ 27 19 24 46
7 Arne Friberg Göteborgs PSSK VÄ 25 15 7 40

----- ¼ -----



Västsvenska Mästerskapen 2015 Fält R
Älvsborgs Pistolskyttekrets, FOK Borås 2015-05-31
Resultat: Björn Lundberg

Guld Michael Gustafsson Trollhättans PK R3 47 34 32 81 36
Silver Pontus Andersson Vårgårda PSK R3 47 34 39 81 34
Brons Anders Grimling Lidköpings PSF R3 47 34 27 81 22

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF R1 36 27 25 63
2 Jonas Kristansson Alingsås KSF R1 30 27 28 57

3 Jonas Olin Överby PK R1 23 20 14 43
4 Norayr Havluciyan Alingsås KSF R1 23 16 16 39
5 Anna Wahlberg FOK Borås R1 21 17 18 38
6 Philip Stöckel Mariestads PK R1 10 10 1 20

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Michael Wehrend Mölndals SF R2 44 32 29 76 B
2 Tara Merdini Mölndals SF R2 41 30 26 71

3 Ulf Ohlson Ulricehamns PK R2 40 31 18 71
4 Glenn Andersson Örgryte PK R2 30 26 23 56
5 Bengt-Göran GustavssonMariestads PK R2 25 19 19 44
6 Henrik Vang Tidaholms PSK R2 22 19 16 41
7 Stefan Storm Tidaholms PSK R2 19 17 23 36
8 Tero Naumanen Mölndals SF R2 11 7 9 18

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Michael Gustafsson Trollhättans PK R3 47 34 32 81 (36) S
2 Pontus Andersson Vårgårda PSK R3 47 34 39 81 (34) S
3 Anders Grimling Lidköpings PSF R3 47 34 27 81 (22) S
4 Tomas Ånhed FOK Borås R3 47 34 42 81 (20) S
5 Torben Rundqvist Vårgårda PSK R3 47 33 47 80 S
6 Patrik Fritzson Göteborgs PSSK R3 47 33 44 80 S
7 Christian Johansson Lidköpings PSF R3 47 33 34 80 S
8 Sonny Svensson FOK Borås R3 46 33 43 79 B
9 Anders Hornvall Överums PK R3 45 33 46 78 B

10 Kenneth Nohlberger Mariestads PK R3 45 33 38 78 B
11 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF R3 46 32 38 78 B
12 Andreas Sjölin Mölndals SF R3 45 32 42 77 B
13 Anders Norgren Grästorps PSK R3 45 32 39 77 B

14 Rolf Hallman FOK Borås R3 45 32 32 77 B
15 Peter Hjortstam Alingsås KSF R3 44 32 36 76 B
16 Sören Rehn Tidaholms PSK R3 44 32 32 76 B
17 Carin Jansson Överums PK R3 44 32 31 76 B
18 Klas Svensson P 4 IF R3 45 31 30 76 B
19 Sören Wahlberg FOK Borås R3 43 33 28 76 B
20 Henrik Peter Nilsson Mölndals SF R3 44 31 39 75 B
21 Martin Rehn Tidaholms PSK R3 44 31 39 75 B
22 Rickard Alvén Mölndals SF R3 43 32 37 75 B

----- ¼ -----

----- ¼ -----

----- ¼ -----



23 Per-Inge Berggren Örgryte PK R3 44 31 37 75 B
24 Michael Holm Örebro PSSK R3 43 31 38 74
25 Thomas Högberg Vårgårda PSK R3 44 30 21 74
26 Alfred Aalstad Säve PSK R3 43 31 18 74
27 Anders Eriksson Mölndals SF R3 43 30 35 73
28 Marie Brunsson Örgryte PK R3 42 31 33 73
29 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås R3 43 30 28 73
30 Ingemar Lindqvist Lidköpings PSF R3 42 30 31 72
31 Kent Boström Hällefors PSK R3 43 29 21 72
32 Mona Rundqvist Lidköpings PSF R3 41 30 34 71
33 Ove Holmberg Tidaholms PSK R3 42 29 29 71
34 Annika Gabrielsson Mölndals SF R3 40 31 27 71
35 Per Wikman Lidköpings PSF R3 39 31 27 70
36 Thomas Bäckström Mölndals SF R3 40 29 28 69
37 Åke Samuelsson Örgryte PK R3 40 28 38 68
38 Linda Gåård Trollhättans PK R3 39 29 36 68
39 Lars Andersson Alingsås KSF R3 39 29 29 68
40 Fredrik Rosevall Örebro PSSK R3 39 29 20 68
41 Lars Almér Mölndals SF R3 38 29 23 67
42 Tom Laakso Mölndals SF R3 37 29 31 66
43 Robert Karlsson Marinens SF I Gbg R3 36 28 21 64
44 Per Gardtman Mölndals SF R3 36 26 13 62
45 Björn Lundberg FOK Borås R3 33 27 16 60
46 Kenneth Eriksson Sandhems PSK R3 32 27 24 59
47 Ulf Sandahl Mölndals SF R3 34 25 20 59
48 Lars T Andersson Mölndals SF R3 32 25 29 57
49 Marie Björk Mölndals SF R3 28 24 10 52


